2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.03.2024 № 152                                                  с. Смоленское

		О внесении изменений в постановление от 14.11.2023 № 1050 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Смоленского района Алтайского края, в соответствие с действующим законодательством, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 14.11.2023 № 1050 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края»,  следующие изменения:
- Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Признать утратившими силу постановления Администрации района Алтайского края:
         - от 27.05.2022 № 431 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Смоленского района Алтайского края»;
         - от 08.08.2022 № 659 «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Смоленского района от 27.05.2022 № 431»;
         - от 16.12.2022 № 1116 «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Смоленского района от 27.05.2022 № 431»;
         - от 11.01.2023 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 27.05.2022 № 431 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Смоленского района Алтайского края».
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Начальника Администрации района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Алмаева В.Н.

 Глава района                                                                                    Моисеева Л.В.